



Krogh Invest 2014 ApS

Kongevej 323, Arnum

6510 Gram

CVR-nr. 36026189

Årsrapport

01-01-2017 - 31-12-2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2018



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Krogh Invest 2014 ApS Kongevej 323, Arnum 6510 Gram
CVR-nr.	36026189
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Hans Frederik Krogh, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og herigennem at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.156.778, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.856.566, og en egenkapital på kr. 5.729.058.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.124	-4.561
Driftsresultat		-7.124	-4.561
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.145.369	338.481
Andre finansielle indtægter		29.429	7.900
Finansielle omkostninger	1	-6.782	-10.063
Resultat før skat		1.160.892	331.757
Skat af årets resultat		-4.114	462
Årets resultat		1.156.778	332.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		1.050.978	228.819
Resultatdisponering		1.156.778	332.219

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.921.317	3.775.948
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.921.317</u>	<u>3.775.948</u>
Anlægsaktiver		<u>3.921.317</u>	<u>3.775.948</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.886.161	886.607
Tilgodehavende selskabsskat		47.886	42.462
Tilgodehavender		<u>1.934.047</u>	<u>929.069</u>
Likvide beholdninger		<u>1.202</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.935.249</u>	<u>929.168</u>
Aktiver		<u>5.856.566</u>	<u>4.705.116</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.573.258	4.522.281
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	3	5.729.058	4.675.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere		121.508	23.935
Kortfristede gældsforpligtelser		127.508	29.435
Gældsforpligtelser		127.508	29.435
Passiver		5.856.566	4.705.116
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Renter mellemregn Kroghs Autoo	0	0
Renter mellemregn Hans Frederi	3.594	5.515
Renter, ej skattemæssigt fradr	130	65
Rentetillæg mv. selskabsskat	3.058	4.483
	<u>6.782</u>	<u>10.063</u>
	<u>6.782</u>	<u>10.063</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i
		%
Krogh's Autoophug A/S	Haderslev Kommune	100,00

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapit al	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	4.522.281	103.400	4.675.681
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.050.977	105.800	1.156.777
	<u>50.000</u>	<u>5.573.258</u>	<u>105.800</u>	<u>5.729.058</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.